令和６年３月２１日

保護者・地域の皆様

横浜市立藤塚小学校

校 長 出口 栄生

 離任式のお知らせ

 浅春の候、保護者・地域皆様におかれましては、ますま

すご健勝のこととお喜び申し上げます。

  さて、次のように今年度で離任する教職員の離任式を行

いますので、お知らせいたします。

 修了式終了後、体育館へご案内いたしますので、体育館

の入口付近でお待ちください。よろしくお願いいたします。

◇日 時   令和６年３月２５日（月）午前１０時４０分～

◇場 所    横浜市立藤塚小学校 体育館